Lac ethicis sanū caprinū post camelinū  
Etc nutritiū pl⁹ omnib⁹ est aſinū  
Molus nutritiū vaccinū ſic et ouinū  
Si februat caput et doleat nō est bene sanū

Hic ponūs qdā docimēta circa electōem lacis. Prīmū  
ē q̄ plac caprinū ē sanū ethicis, i. slūpt̄, t̄ macerat̄ vel hūcib⁹  
febrē ethicam. Et istud vult Aui. ii. cañ. c. de lacte dicens.  
Lac caprinū et lac azinīnū sunt bona ethicē. Et idez vult  
iiij. trac. in. c. de rememoratōne medicinaz humectantiz  
ethicos. Et rō etiā est. qz lac caprinū ē tpatū fm Aui. ii. ca  
no. c. de lacte. t̄ etiā ml̄ti nutrīt̄. vt vult h̄ text⁹. Et post  
istud lac valet camelinū. Istō em̄ subtile ē mltē laq̄sitat̄ et  
hūcitat̄. qre p̄t hūectare eos. vez ē tñ q̄ istō lac p̄sua  
nimia hūcitatē paz nutrit. qre min⁹ eis puenit q̄ caprinū.  
Istō tñ lac camelaz t̄ maxie nouiter fetaz cōfert ydropisi  
valde t̄ patētib⁹ dolorē in epate. t̄ renouat epat̄ fm Aui.  
iij. cañ. c. de lacte. Scđm documentū est q̄ lac asinīnū pl⁹  
ceterz lactib⁹ ethicis puenit. Et istō vez est compando lac  
asinīnū ad lac alioz brutorz. qz lac asine declinat ad frigi/  
ditatē t̄ hūcitatē. t̄ est subtili⁹ t̄ cīcius peneerās t̄ tardius  
coagulabile q̄ lac alioz brutorz. Scđm Bali. viij. de inge  
nio. c. viij. Et istō idē vult Aui. in. iij. loco palk. dicēs. Et  
nō ē lac post lac mulier⁹ sic lac asine. Et p̄s dicit. Et p̄pē  
lac asine eradicat ethicā si fuerit ei eradicatio. Lōparan/  
do tñ lac asine ad lac mulier⁹ min⁹ puenit. Lac em̄ mulie/  
ris sugēdo sumptū puenet̄ est osby. vt vult Aui. i. iij. lo/  
co palk. Et rō ē. qz lac hūanū siue muliebre subtili⁹ ē frigi/  
di⁹ t̄ hūidi⁹. t̄ naſebūane mag⁹ ſilē. veloci⁹ penetrās. cīcius  
digestū t̄ mag⁹ nutrīt̄. Et dz istud lac dari ethicis q̄tu⁹  
possibile ē mulieri mag⁹ p̄pē lectū infirmiſt ei. p̄t in ſine mo/  
ra administrari ne ab aere corrūpaſ. Et circa istud sciendū  
est q̄ nō ſp puenit ethicis lac mulieris aut asine. imo i ali  
q̄bi casib⁹ lac acetosū ſiue ebūtiratum ē vtili⁹ ethicis q̄ lac  
mulieris aut asine. Quoz p̄m⁹ ē qñ cū ethicā ē ſolutiōven  
tris. Scđus est qñ est ſuſpicio de coagulatōne lacis in sto  
macho vel de ardore vehementis febris. v̄l qz stomachus  
deſe est colerle⁹ vt lac in colera puerat. Terti⁹ est qñ cum  
ethica p̄placatur putrida. p̄cipue qñ in interiorib⁹ nō fuerit

multe opilatioes. Nam lac acetosum restringit ventre. et non  
faciliter colerizat. quod putatum est butiroositate. per quam facilie  
lac inflamat. nec in putrida febre. quod cito putreficit propter eadem  
cam. Quare est si stomachus fuerit sordidus. tunc enim lac in eo  
facile corrumpit. Quintus si ethicus abominetur lac dulce et inter-  
grum. et non acetosum siue ebutiratum. Tertium documentum est quod  
lac vaccinum et ouinum sunt magis nutritiua. quod pinguiora et  
grossiora sunt alios. ut dictum Aui. h. can. c. de lacte. Et ibidem  
de lacte vaccino dictum. Lac ovis aialis cuiusque pugnatio pliior est  
pugnatque mulier est malum. quod propter proportionabile est illud  
quod primum est sic vaccinum. Ratione in aliam. c. de lacte dicitur.  
Vaccinum enim lac omni lacte cuiuscumque aialis alterius grossius in-  
dicatur. quod etiam oibus sui corporibus pinguedinem adipisci volentibus  
sufficiet existit. Quartum documentum est quod lac nocet  
habenti febrem et dolorum capitum. Lutus causa dicta est supra  
ibi. Persica poma pira.

## Lenit et humectat soluit sine febre butirum

Hic autor ponit proprietates butiri quae ipsum inducit in corpore humano. Prima est quod butirum lenit ventre siue molli-  
ficit atque lubrificat. hanc proprietatem facit sua unctuositate.  
Secunda proprietas est. quod butirum est humectans. quod ex meliori  
bus partibus lactis positum est. et ita sibi sufficiunt humectare sic  
et ipsi lacte a quo extrahitur. Tertia est quod solvit ventre. id est puo-  
catus secessus. et hoc lac facit. quod lubricitatem inducit in testi-  
uis. Et istas proprietates ei etiam ponit Aui. h. can. c. de bu-  
tiro. Et inducit butirum istas tres proprietates in corpore non fe-  
bricitante. Hoc in tamen est corpori febricitanti. quod butirum sola  
unctuositate facile inflamat. et in febricitante calor aug-  
mentat. Circa istud sciendum quod hinc butirum inducat predictas pro-  
prietates. ratione tamen sue nimis humiditas et unctuositas non  
appetit via cibi specialiter in quantitate notabili. Primo enim  
si quis eortat in quantitate notabili abominatur inducit

et facit ebū supnatare i orificio stōachi. et ventrē pl⁹ debito  
laxat et vomitū inducit. Nullo ḡ mō butirū ē comedendū  
via cibi in q̄ntitate notabili. et sp̄aliter nō comedat p⁹ ali/  
os cibos. s̄ ad p̄dimentū cibarioꝝ sat̄ puenit.

**I**ncidit atq; lauāt penetrat mūdat quoq; serū.

**H**ic ponūt q̄ttuor p̄prietates serī. i. aque lactis. Quarū  
p̄ma est q̄serū est incisiū sine subtiliatiū. Sc̄da est q̄est  
lauatiū. i. abstensiū. Tertia est q̄ est penetratiū. et ista  
seq̄t ex p̄ma. Quarta est q̄serū ē mūdificatiū. i. solutiū  
sine purgatiū. Et tres istaz p̄prietatū narrat Aui. h. cañ.  
c. de lacte. dices q̄ aq̄ ei⁹. s. lact̄ est subtiliatiua lauatiua et  
solutiua et i ipa nō est mordicatio. Ra. ꝑo in almā. dicit q̄  
serū colerā rubeā expellit. scabiei q̄z atq; pustulis. nec non  
eis pustulis q̄ in facie nascūt. hyictericie etiā. atq; ei cui for  
tis vini potus nocuit. auxiliū p̄bet.

**C**aseus est frigid⁹ stipās grossus quoq; durus.  
**C**aseus et panis bon⁹ est cibus hic bene sanis  
**S**i nō sūt sanitūc hūc non iūgito panī.

**I**n B extu autor̄ duo facit. Primo ponit q̄ttuor p̄prietatēs casei. q̄z p̄ma est q̄caseus est frigidus. i. frigide nature  
et istud intelligendū est de caseo recenti. qui est frigidus et  
humidus. et non de veteri qui est calidus et siccus. vt vult  
Aui. h. cañ. c. de caseo. Uel potest intelligi de caseo qui sit  
ex sola coagulatione lactis absq; alieꝝ alteri⁹ rel. p̄mixtione  
Reperitur enim caseus calide nature calefaciens stoma/  
chum ac linguam mordicans ex cōmixtione rerū sibi ad/  
mixtaꝝ. sicut est aliquis caseus viridis qui si in mag⁹ quan/  
titate sumat multum calefacit corpus. Sc̄da p̄prietas est  
q̄ caseus est stipans. i. stipatiūs sine duꝝ vētrē efficiens